Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Скребловское сельское поселение
Совет депутатов
4 созыв

РЕШЕНИЕ

24.09.2020 г.			         № 74

Об утверждении перечня недвижимого муниципального имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области

В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.12.2005 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», с областным законом Ленинградской области от 29.12.2015 № 153-оз  (ред. от 27.12.2019) «О перераспределения полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области» в государственную собственность Ленинградской области совет депутатов Скребловского  сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области согласно приложению.
2.  Администрации Скребловского  сельского поселения осуществить необходимые мероприятия, связанные с передачей из муниципальной собственности недвижимого имущества, указанного в приложении к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Скребловского
сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                                       Е.Ю. Журавлева

УТВЕРЖДЕН
                                      решением Совета депутатов
Лужского муниципального района
Ленинградской области
    от  24.09.2020  года № 74
                                                              (Приложение)

    ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества, предлагаемого к передаче
из собственности муниципального образования Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Характеристика

	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость
руб.

	1
	Сеть водоснабжения
	территория «Массива индивидуальной жилой застройки» по адресу: Ленинградская область, Лужский район, Скребловское сельское поселение, п. Межозерный
	Протяженность 1657 м
	47:29:0000000:34019
	Данные отсутствуют

	2
	Сеть канализации
	территория «Массива индивидуальной жилой застройки» по адресу: Ленинградская область, Лужский район, Скребловское сельское поселение, п. Межозерный
	Протяженность 1262 м
	47:29:0000000:34030
	Данные отсутствуют

	3
	Водонапорная башня Рожновского
	Ленинградская область, Лужский район, Скребловское сельское поселение, д. Наволок
	Ёмкость 25 м³
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	4
	Скважина
	Ленинградская область, Лужский район, Скребловское сельское поселение, д. Наволок
	Глубина 210 м
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	5
	Система водоснабжения
	Ленинградская область, Лужский район, Скребловское сельское поселение, д. Наволок
	2190 м
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	6
	Водопровод
	Ленинградская область, Лужский район, Скребловское сельское поселение, д. Голубково
	Протяженность 800 м
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют

	7
	Сеть канализации
	Ленинградская область, Лужский район, Скребловское сельское поселение, п. Скреблово (у школы)
	Протяженность 215 м
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют